
 PREFEITURA MUNICIPAL DE 

TABOCAS DO BREJO VELHO 
ESTADO DA BAHIA 

CNPJ: 13.655.659/0001-28 

 

Praça Municipal, nº 86 – Centro – Tabocas do Brejo Velho - Bahia / CEP: 47.760-000 / Fone: (77) 3657-2160. 

 

 
 

RESULTADO DE LICITAÇÃO  
PREGÃO ELETRÔNICO 

Nº 009/2021 
 

 

O MUNICIPIO DE TABOCAS DO BREJO VELHO - BAHIA torna pública  o resultado 

do Certame Licitatório na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2021, tendo 

como vencedora, a empresa JADER TAFNE DE SOUZA SILVA, inscrita no CNPJ nº 

30.846.196/0001-09 com o valor global de 180.000,00 (Cento e oitenta mil reais) 
para o fornecimento parcelado de Aparelhos de Ar condicionado, visando atender as 

necessidades das Diversas Secretarias deste Município de Tabocas do Brejo Velho, 

estado da Bahia; ocorrido no dia 20 de julho de 2021, sendo Adjudicada pelo 

Pregoeiro Oficial do Município o Processo Licitatório. 

Milton da Cruz Neres - Pregoeiro  
Tabocas do Brejo Velho - Bahia, 09 de agosto de 2021. 
 

 

 


